

SOLCELLE-EXPERTEN ApS

Østergade 21
4070 Kirke Hyllinge

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

12/04/2017

Thomas Lübcke
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

| | |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
|------------------------------|---|

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 4 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|--------------------------------|---|
| Anvendt regnskabspraksis | 5 |
| Resultatopgørelse | 6 |
| Balance | 7 |
| Noter | 9 |

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden SOLCELLE-EXPERTEN ApS
Østergade 21
4070 Kirke Hyllinge

CVR-nr: 34576394
Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Bankforbindelse Sydbank
Vestergade 33
5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med solenergi m.v

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets underskud på 49.922 kr. er ikke tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke sket hændelser, der øver væsentlig indflydelse på selskabets økonomiske stilling pr. 31/12-16.

Resultatopgørelse

Resultatopgørelsens indtægter og udgifter er ført efter forfaldsprincippet.

Balance

Driftsmidler er optaget til handelsværdier. Tilgodehavender og gæld er optaget til nominelle værdier.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

| | Note | 2016 kr. | 2015 kr. |
|---|------|----------------|----------------|
| Nettoomsætning | | 10.000 | 37.557 |
| Produktionsomkostninger | | -10.000 | -35.665 |
| Bruttoresultat | | 0 | 1.892 |
| Administrationsomkostninger | 1 | -31.514 | -32.272 |
| Andre driftsomkostninger | | -18.405 | |
| Resultat af ordinær primær drift | | -49.919 | -30.380 |
| Øvrige finansielle omkostninger | | -3 | -10.000 |
| Ordinært resultat før skat | | -49.922 | -40.380 |
| Skat af årets resultat | | 0 | 0 |
| Årets resultat | | -49.922 | -40.380 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | -49.922 | -40.380 |
| I alt | | -49.922 | -40.380 |

Balance 31. december 2016

Aktiver

| | Note | 2016 kr. | 2015 kr. |
|---|----------|---------------|----------------|
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 0 | 3.830 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | 2 | 0 | 3.830 |
| Anlægsaktiver i alt | | 0 | 3.830 |
| Fremstillede varer og handelsvarer | | | 10.000 |
| Varebeholdninger i alt | | | 10.000 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 0 | 149.294 |
| Andre tilgodehavender | | 0 | 7.000 |
| Tilgodehavender i alt | | 0 | 156.294 |
| Likvide beholdninger | | 15.162 | |
| Omsætningsaktiver i alt | | 15.162 | 166.294 |
| Aktiver i alt | | 15.162 | 170.124 |

Balance 31. december 2016

Passiver

| | Note | 2016 kr. | 2015 kr. |
|---|------|----------------|----------------|
| Registreret kapital mv. | | 80.000 | 80.000 |
| Overført resultat | | -128.069 | -78.147 |
| Egenkapital i alt | | -48.069 | 1.853 |
| Hensættelse til udskudt skat | | | 0 |
| Hensatte forpligtelser i alt | | | 0 |
| Skyldig selskabsskat | | 0 | |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | | 0 | |
| Gæld til banker | | | 265 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 63.231 | 168.006 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 63.231 | 168.271 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 63.231 | 168.271 |
| Passiver i alt | | 15.162 | 170.124 |

Noter

1. Administrationsomkostninger

Administrationsomkostninger

Personaleomkostninger

Der har i årets løb ikke været ansat andre end ledelsen.
Ledelsen har ikke modtaget nogen form for honorar.

2. Materielle anlægsaktiver i alt

| 0 | Grunde og Produktionsanlæg bygninger kr. | og maskiner kr. | Andre Anlæg mv. kr. |
|-------------------------------------|--|--------------------|---------------------------|
| Kostpris primo | | 11200 | |
| Tilgang | | 0 | |
| Afgang | | -11200 | |
| Kostpris ultimo | | 0 | |
| Opskrivninger primo | | 0 | |
| Årets opskrivning | | 0 | |
| Opskrivninger ultimo | | 0 | |
| Af- og nedskrivning primo | | -7370 | |
| Årets afskrivning | | | |
| Tilbageførsel ved afgang | | 7370 | |
| Af- og nedskrivning ultimo | | 0 | |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | | 0 | |